www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2019
A soletta FGWA
V
E
S
Ød
A
B
H
H
L
- Supporto per estremità
- M�ateriale:
In alluminio
- Gioco regolabile
- Fori di fissaggio a norma DIN 912 - 8.8
.Accessori.
- Alberi rettificati Z-A, Z-B
 Codice Ød h B H L A S V E
Prezzo
unit.
da 1 a 4
FGWA-12 12 20 20 35 15 42 5,5 5,5 32 4 14,55 F
FGWA-16 16 25 26 42 15 50 5,5 6,5 40 4 16,19 F
FGWA-20 20 30 32 50 20 60 5,5 8,0 45 4 20,23 F
FGWA-25 25 35 38 58 25 74 6,6 9,0 60 4 23,06 F
FGWA-30 30 40 45 68 30 84 9,0 10,0 68 4 35,65 F
FGWA-40 40 50 56 86 30 108 11,0 12,0 86 4 68,12 F
FGWA-50 50 60 80 100 40 130 11,0 14,0 108 - 105,41 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Supporto per estremità
SCONTI PER QUANTITÀ